Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 016/2016

Dispõe sobre a retificação do anexo único da
publicação nº. 015/2016 do Concurso Público do
Município de Primeiro de Maio, aberto pelo Edital
nº. 001/2016.

A Presidente da Comissão Especial do Concurso do Município de Primeiro de Maio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do HORÁRIO para a realização da prova prática dos candidatos ao cargo de SOLDADOR, conforme

segue:

 SOLDADOR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO
NOTA DA

PROVA
OBJETIVA

HORÁRIO LIMITE DE
CHEGADA AO LOCAL DA

PROVA

45901332 RICARDO MAGALHÃES TSUJIGUCHI 054.196.189-66 12/11/1983 95,00 14H00

45900928 LUIZ FERNANDO DA CRUZ BATISTA 068.884.369-77 24/09/1987 82,50 14H00

45900365 ÁLVARO MONTEIRO DE CASTRO NETO 064.648.889-94 03/12/1993 82,50 14H00

45901678 VALDEMIR DE LIMA 021.360.249-06 04/08/1976 80,00 15H00

45900370 BRUNO PEREIRA 068.477.209-48 11/04/1990 80,00 15H00

45901549 ELTON DE SOUSA ARAUJO 701.058.982-87 16/11/1980 77,50 15H00

45902009 FERNANDO DE SOUZA 008.322.069-03 16/06/1984 75,00 16H00

45900687 MARCOS ANTONIO DE LIMA 074.953.849-05 01/01/1990 72,50 16H00

45900685 GILMAR FAMA DE SOUZA 797.537.449-00 21/02/1973 67,50 16H00

45901241 ELCIO DE ANDRADE DA SILVA 163.644.998-05 06/03/1975 62,50 17H00

45901339 ELIAS ALBINO 346.279.748-41 11/01/1986 62,50 17H00

Primeiro de Maio, 04 de novembro de 2016.

GEISISLAINE APARECIDA ROSSI REIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO